2025年 3月 4日

お取引先各位
クリーンケミカル株式会社
大阪府高槻市成合南の町 4-1

TEL.072-668-7375

FAX.072-668-7334

透析装置用洗浄剤の包装仕様変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社が取扱う透析装置用洗浄剤（以下、製品）の誤使用防止のため、梱包箱の外観について、

・塩素系（アルカリ）タンク投入用製品 …黄色

・酸性 （酸性）タンク投入用製品  …グレー

を基調としたデザインに仕様変更することになりましたので、謹んでご案内申し上げます。

なおこの変更に伴い、液性で青色と黄色に色分けしていました結束バンドを白色に統一し、一部の 18L 入り製品の

残液量確認小窓を廃止致します。詳細は下記ご参照ください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品

分類

塩素系（アルカリ）タンク投入用製品

ダイラケミシリーズ各種／クロライトル

ブリーズオン／ヒシクリン S

酢酸（酸性）タンク投入用製品

キノーサンシリーズ各種

ニュートル／サクサン 70

変更

内容

黄色を基調としたデザインへ変更

結束バンド（青色）を白色バンドへ変更

一部の 18L入り製品の残液量確認小窓の廃止

グレーを基調としたデザインへ変更

結束バンド（黄色）を白色バンドへ変更

一部の 18L入り製品の残液量確認小窓の廃止

変
更
イ
メ
ー
ジ

ケース印刷製品

一 例 ダイラケミ L-100X 9L (2本入)

白色バンド

ケース印刷製品

一 例 キノーサン PA-remo 9L (2本入)

白色バンド

※一部デザインの変更が生じる場合がございます。ご了承ください。

変更時期 ： 2025年 3月下旬～4月上旬頃の出荷品より順次変更を見込んでいます。

なお製品在庫の都合上、製品ごとで変更時期が異なりますのでご了承ください。

※リンク先よりカラーPDF版をダウンロード頂けます。

https://x.gd/cchem_hd

以上

関係部署様へご回覧ください

黄色 グレー

https://x.gd/cchem_hd